

U.P. RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD. Anpara Thermal power project

E-Tender Notice

- 1. Short Term E-Tender Notice No: 102/PD-II/ABTPS/CF-338/2023-24, Online e-Bids are invited for "Supply of caustic soda LYE." E-Tender Has been uploaded on 31.03.2024 on http://etender.up.nic.in, Estimated cost of Supply: Rs. 34,00,000.00 only, E.M.D cost: Rs. 34,000.00, Last date of Tender: 08.04.2024 at 16:00 Hrs.
 - 2. E-Tender Notice No: N-ANP/B/EMD1/6000004766, Online e-Bids are invited for the work of "Repairing/Reconditioning of rotor shaft, bearing housing, stator, grease cap & foundation leg of HT/LT motors for units of 2x500MW, BTPS, Anpara. E-Tender Has been uploaded on 02.04.2024 on http://etender.up.nic.in, Estimated cost of Work: Rs. 5,00,000.00 only, Period: 01 Year, E.M.D cost: Rs.10000.00, Last date of Tender: 03.05.2024 at 14:00 Hrs.
 - 3. E-Tender Notice No: 05/C&IMD-I/ATPS/2023-25, Online e-Bids are invited for the Annual rate contract for repairing, testing, recalibration & tunning of electronics cards/module pertaining to A.T.RS., A.C.S. and other C&I Systems of ATPS, Anpara. E-Tender Has been uploaded on 29.03.2024 on http://etender.up.nic.in, Estimated cost: Rs. 15,47,203.00 only, Period: 24 months/Completion of agreement value, E.M.D cost: Rs. 18,566.00, Last date of Tender: 02.05.2024 at 14:00 Hrs.
 - 4. E-Tender Notice No: 05/BMD-II/DTPS/2024-25, Online e-Bids are invited for the "Reclamation, refurbishment, hard-facing of venturi outlet assembly (includes venturi outlet collar, MPO base plate and centre feed pipe lower) of bowl mill (XRP1003) of unit no. 06 and 07, 2x500MW, DTPS, Anpara. E-Tender Has been uploaded on 02.04.2024 on http://etender.up.nic.in, Estimated cost: Rs.

3 ×1

九

10,57,000.00 only, Period: 06 months, E.M.D cost: Rs. 21000.00, Last date of Tender: 30.04.2024 at 16:00 Hrs.

5. E-Tender Notice No: APN/D/CHD2/6000004847, Online e-Bids are invited for the "Repairing of bearing housing of 3.3.KV 510KW motor of CHP 2X500MW, DTPS, Anpara. E-Tender Has been uploaded on 02.04.2024 on http://etender.up.nic.in, Estimated cost: Rs. 1,45,000.00 only, E.M.D cost: Rs. 3000.00, Last date of Tender: 10.04.2024 at 16:00 Hrs.

Total quality of work/supply, Tender specification and other term & condition is as per tender document available on the E-tender portal.

Concerned Officer reserves the right to cancel the e-bids without assigning any reason. Corrigendum, Addendum, Extension if any shall be uploaded only on the above website. Bidders are advised to visit the website regularly for updated information from time to time.



उठप्र0 राज्य विद्युत सत्यादन निगम लिए

अनपरा तापीय परियोजना ई-निविदा आमंत्रण सूचना

- को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागतः रु० 34,00,000.00 , धरोहर धनराशिः रु० 34,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांकः 08.04.2024(16:00 बजे तक) है ।
- 2. ई-निविदा सूचना सं0: N-ANP/B/EMD1/6000004766, 2X500 मे0वाव ब'ताप विद्युत गृह के एचटी / एलटी मोटरों के रोटर शाफ्ट, बियरिंग 'हाउसिंग, स्टेटर, ग्रीस कैप और फाउंडेशन लेग की मरम्मत/पुनर्निर्माण के कार्य (Scope of work के अनुसार) हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे http://etender.up.nic.in पर दिनांकः 02.04.2024 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागतः रु० 5,00,000.00, अवधिः ०१ वर्ष। धरोहर धनराशिः रु० १०,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांकः 03.05.2024(14:00 बजे तक) है। 3. ई-निविदा सूचना सं0: 05/नि०एवंउप०अनु०खं०-1/अताप/2023-25, अ'ताप विद्युत गृह, अनपरा के ए०सी०एस०, ए०टी०आर०एस० और अन्य नियन्त्रण एवं उपकरण सिस्टम के इलेक्ट्रॉनिक कार्डस/मोडयूल के रिपेयरिंग, टेस्टिंग, रीकेलिब्रेशन तथा टयूनिंग के कार्य हेतु वार्षिक दर-अनुबंध हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे http://etender.up.nic.in पर दिनांकः 29.03.2024 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागतः रु० 15,47,203. 00 , अवधिः 24 माह या अनुबन्ध की अधनराशि समाप्त होने तक। धरोहर धनराशिः रु0 18566.00, ऑग लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनाक 02.05.2024 (14:00 बड़ी तक) है ।
 - 4. ई-निविदा सूचना सं0: 05/बी०एम०डी०-2/डी०टी०पी०एस/2024-25, 2X500 मे0वा0, क्षमता वाली अनपरा द' तापीय परियोजना की इकाई

संख्या—06 एवं 07 की बाउल मिल एक्स0आरंग्पी0 1003 के वेन्यूर आउटलेट एसेम्बली (एम०पी०ओ० बेस प्लेट एवं सेन्टर फीड पाईप इत्यादि) के रीक्लेमेशन, रिफरबिशमेन्ट, हार्ड फेसिंग के कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे http://etender.up.nic.in पर दिनांकः 02.04.2024 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागतः रु० 10,57,000.00 , अवधिः ०६ माह, धरोहर धनराशिः रु० 21,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनाकः 30.04.2024 (16:00 बजे तक) है

5. ई-निविदा सूचना सं0: APN/D/CHD2/6000004847, के द्वारा 2X500 मे0वा0, 'द'ताप अनपरा के 510 कि0वा0 मोटर के बियरिंग हाउजिंग के मरम्मत कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे http://etender.up.nic.in पर दिनांकः 02.04.2024 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागतः रु० 145000.00, धरोहर धनराशिः रु० 3000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांकः 10.04.2024 (16:00 बजे तक) है ।

कार्य/आपूर्ति की कुल मात्रा, निविदा विशिष्टिकरण व अन्य नियम एवं शर्ते ई—निविदा पोर्टल पर उपलब्द है। सम्बन्धित अधिकारी को बिना कारण बताये निविदा निरस्त करने का अधिकार होगा।

निर्धारित तिथि के विस्तार तथा शुद्धि पत्र से सम्बन्धित सूचना यदि कोई होगी तो केवल वेबसाईट पर डाली जायेगी अतः स्वयं को अपडेट रखने के लिए

47.